
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

DOD2/162/2025                       Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

z dnia 23.04.2025 r. 

 
Postępowanie nr DOD/DZIN/2025/012 

 

pn.: „Remont Wyspy Cumowniczej przy Pirsie Rudowym” 

 

W wyznaczonym w SWZ terminie do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty:  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

(kryterium oceny ofert) 

[PLN] 

1 

AQUA WORKS Sławomir Szczęsny 

ul. Kasztanowa 24 

83-331 Niestępowo 

4 299 437,40 

2 

MAT-SON SP. z o.o.  

Al. Grunwaldzka 56/113 

80-241 Gdańsk  

2 986 404,05 

 

Zamawiający informuje również, iż po terminie wyznaczonym do składania ofert,                                                                  

to jest w dniu 23.04.2025 r. o godz. 10:00:09, złożona została oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

3 
Ankra Sp.  z o.o.  

ul. Inżynierska 23 

81-512 Gdynia 

      

 

 Z poważaniem 

                                                                               Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 
 

Sporządziła: Ewa Haberny 


		2025-04-23T11:21:42+0200




